
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ключевского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

№П-24/КЛЧОМС-52 от 03.06.2024 

 

         О внесении изменений в Административный регламент 

«Предоставление земельного участка, из состава земель, находящихся в 

муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный 

Постановлением № 106/1-п от 20.07.2015 года Администрации Ключевского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области. 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 

года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Земельного кодекса Российской Федерации, 

постановления администрации Ключевского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от 24.01.2012 № 11-п «Об утверждении 

Порядка разработки и принятия административных регламентов по 

предоставлению муниципальных услуг на территории Ключевского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области», Уставом 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. В пункте 8 части 2.9 административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного 

участка, из состава земель, находящихся в муниципальной собственности, 

без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области от 20.07.2015 № 106/1-п, слова «развитии застроенной территории» 

заменить словами «комплексном развитии территории». 

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Ключевского сельского поселения, и вступает в силу с 

момента опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава  сельского поселения                                                        А.В. Тымань 
  

 


